РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                    БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ПОГАРСКИЙ РАЙОН

ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                               РЕШЕНИЕ

От 26.07.2018г. № 6-1
д.Вадьковка

« О  внесении изменений и дополнений
в Решение Вадьковского сельского

Совета народных депутатов от 28.12.2017г.

№ 9-1 « О бюджете Вадьковского сельского

поселения на 2018г .и на плановый период 2019 и 2020годов.»
Рассмотрев предложения  Вадьковской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в Решение Вадьковского сельского Совета народных депутатов от  28.12.2017г № 9-1 « О бюджете Вадьковского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов»  , в целях приведения бюджета Вадьковского сельского поселения на 2018 год в соответствии с действующим законодательством,  Вадьковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Вадьковского сельского Совета народных депутатов № 9-1 от   28.12.2017г . « О бюджете Вадьковского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019  и 2020 годов», следующие изменения и дополнения:
1.1 1.1Пункт 1изложить в редакции:  «Утвердить прогнозируемый на 2018 год общий объем доходов бюджета Вадьковского сельского поселения в сумме 1738987,61  рубль; общий объем расходов бюджета Вадьковского сельского поселения в сумме 1745774,95 рубль с дефицитом бюджета в сумме 6787,34 рублей

1.2Увеличить  бюджет Вадьковского сельского поселения на 89610руб. (согласно приложения 1,2,2,1 ).
   Глава Вадьковского

   сельского поселения                                      Шекета Ю.М.
                                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                 К решению Вадьковского сельского Совета

                                                                                 народных депутатов 26.07.2018г..№ 6-1
О внесении изменений и дополнений в решение Вадьковского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2017г. № 9-1 « О бюджете Вадьковского сельского поселения на 2018 год  и на плановый период 2019и 2020гг».
Уточнение  доходов бюджета поселения на 2018год .
Бюджет на начало уточняемого периода 1649377,61руб.
                                  1. ДОХОДЫ

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование
	2018год

руб

	                1
	               2
	               3

	01711105035100000120
	Аренда имущества
	39610

	017207 05020100000180
	Прочие безвозмездные поступления бюджетам сельских поселений
	50000

	ИТОГО:

	89610

На конец уточняемого периода 1738987,61 руб..

Приложение 2                                                                                                                                                                     К решению Вадьковского сельского Совета   народных депутатов от                                                                         26.07.2018г. 6-1
О внесении изменений и дополнений в решение Вадьковского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2017г. № 9-1 « О бюджете Вадьковского сельского поселения на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020гг».

                                  1. РАСХОДЫ
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование
	2018год

руб

	                1
	               2
	               3

	01701040200080040244226
	Прочие работы и услуги
	 5000,00

	01705010200081750244255
	Работы и услуги по содержание имущества
	5000,00

	01708010200080480244223
	Коммунальные услуги
	79610,00

	ИТОГО:

	89610,00

На конец уточняемого периода  1745774,95 рублей.

	Приложение 2,1

	к Решению   Вадьковского сельского

	Совета народных депутатов

	№ 6-1от 26.07.2018год. "О внесении изменений и дополнений в реш Вадьковского сельского Совета нар деп . От 28.12.2017г № 9-1

	Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2018г.

	( рублей)
	( рублей)

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2018
	Решение № 6-1от 26.07.2018
	Бюджет на конец уточняемого периода

	Общегосударственные вопросы
	017
	01

	1051760
	5000
	1056760

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации  и муниципального образования
	017
	01
	02

	349954

	349954

	Обеспечение деятельности главы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования и его заместителей
	017
	01
	02
	0200080020

	349954

	349954

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, каземнными учреждениями
	017
	01
	02
	0200080020
	120
	349954

	349954

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	017
	01
	02
	0200080020
	121
	268784

	268784

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	017
	01
	02
	0200080020
	129
	81170

	81170

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	017
	01
	04

	701046
	5000
	706046

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	017
	01
	04
	0200080040

	674046

	679046

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, каземнными учреждениями
	017
	01
	04
	0200080040
	120
	519256

	519256

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	017
	01
	04
	0200080040
	121
	398816

	398816

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	017
	01
	04
	0200080040
	129
	120440

	120440

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	017
	01
	04
	0200080040
	200
	154790
	5000
	159790

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	017
	01
	04
	0200080040
	244
	154790
	5000
	159790

	Иные межбюджетные ассигнования
	017
	01
	04
	0200083360
	800
	27000

	27000

	Уплата налога на тиущество организаций и земельного налога
	017
	01
	04
	0200083360
	851
	25000

	25000

	Уплата прочих налогов, сборов
	017
	01
	04
	0200083360
	852
	1000

	1000

	Уплата прочих налогов, сборов
	017
	01
	04
	0200083360
	853
	1000

	1000

	Резервные фонды
	017
	01
	11

	Резервные фонды местных администраций
	017
	01
	11
	0700083030

	Иные межбюджетные ассигнования
	017
	01
	11
	0700083030
	800

	Прочие расходы
	017
	01
	11
	0700083030
	870

	Прочие расходы
	017
	01
	13
	0200080070
	244
	760

	760

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	017
	02
	03

	63998,93

	63998,93

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов федеральных органов исполнительной власти
	017
	02
	03
	0200051180

	63998,93

	63998,93

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, каземнными учреждениями
	017
	02
	03
	0200051180
	120
	54684

	54684

	Расходы на выплату персоналу в сфере национальной безопасносмти, прваохранительной деятельности и обороны
	017
	02
	03
	0200051180
	121
	42000

	42000

	Расходы на выплату персоналу в сфере национальной безопасносмти, прваохранительной деятельности и обороны
	017
	02
	03
	0200051180
	129
	12684

	12684

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	017
	02
	03
	0200051180
	200
	9314,93

	9314,93

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения муниципальных нужд
	017
	02
	03
	0200051180
	244
	9314,93

	9314,93

	Дорожное хозяйство
	017
	04

	316666,02
	316666,02

	дорожное хозяйство
	017
	04
	09

	316666,02
	316666,02

	Содержание и управление дорожным хозяйством
	017
	04
	09
	0200083740

	316666,02
	316666,02

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений за счт средств областного бюджета
	017
	04
	09
	0200083740
	200
	316666,02
	316666,02

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений за счт средств областного бюджета
	017
	04
	09
	0200083740
	244
	316666,02
	316666,02

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	017
	05

	57000
	5000
	62000

	жилищно -коммунальное хозяйство
	017
	05
	01

	10000
	5000
	15000

	Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	017
	05
	01
	0200081750

	10000
	5000
	15000

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	017
	05
	01
	0200081750
	200
	10000
	5000
	15000

	Работы,услуги по содержанию имущества
	017
	05
	01
	0200081750
	244
	10000
	5000
	15000

	жилищно -коммунальное хозяйство
	017
	05
	02

	10000

	10000

	Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	017
	05
	02
	0200083710

	10000

	10000

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	017
	05
	02
	0200083710
	200
	10000

	10000

	Благоустройство
	017
	05
	03

	37000

	37000

	Уличное освещение
	017
	05
	03
	0200081690
	200
	30000

	30000

	Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения муниципальных нужд
	017
	05
	03
	0200081690
	244
	30000

	30000

	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	017
	05
	03
	0200081710
	200
	2000

	2000

	Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения муниципальных нужд
	017
	05
	03
	0200081710
	244
	2000

	2000

	Мероприятия по благоустройству
	017
	05
	03
	0200081730
	200
	5000

	5000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения муниципальных нужд
	017
	05
	03
	0200081730
	244
	5000

	5000

	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	017
	05
	03

	Прочие мероприятия по благоустройству
	017
	05
	03

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	017
	05
	03

	200

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	017
	05
	03

	244

	Культура, кинематография
	017
	08

	50740
	79610
	130350

	Культура
	017
	08
	01
	0200080480
	200
	49240
	79610
	128850

	017
	08
	01
	0700083030
	244
	1500

	1500

	Социальная политика
	017
	10

	116000

	116000

	Пенсионное обеспечение
	017
	10
	01

	116000

	116000

	Ежемесячная доплата к пенсии муниципальным служащим
	017
	10
	01
	0200082450

	116000

	116000

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	017
	10
	01
	0200082450
	300
	116000

	116000

	Пенсии, выплачиваемые организациями сектора муниципального управления
	017
	10
	01
	0200082450
	312
	116000

	116000

	ИТОГО

	1656164,95
	89610
	1745774,95